
 

 

UCHWAŁA NR IX/145/2015 

RADY MIEJSKIEJ W STARYM SĄCZU 

z dnia 22 czerwca 2015 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIV/235/2012 z dnia 11 czerwca 2012 roku 

Na podstawie art. 7 ust. 1, art. 9 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 7 i 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2013 r. Dz.U. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 11 i art. 12 ust. 1 pkt 2, 

art. 12 ust. 2 z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity z 2013 r. 

Dz.U. poz. 885 z późn. zm.) Rada Miejska w Starym Sączu uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/235/2012 z dnia 11 czerwca 2012 roku Rady Miejskiej w Starym Sączu 

w sprawie utworzenia gminnej jednostki budżetowej pod nazwą „Miejski Zakład Gospodarki Komunalnej 

w Starym Sączu” (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2012 roku poz. 2814) zmienionej 

uchwałami Rady Miejskiej w Starym Sączu Nr XXXV/414/2013 z dnia 22 kwietnia 2013 roku (Dziennik 

Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2013 roku poz. 3385) i Nr XLV/589/2014 z dnia 24 marca 2014 r. 

(Dz.U. Woj. Małopolskiego z 2014 r. poz. 2453) wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Załącznik 2 do uchwały Nr XXIV/235/2012 z dnia 11 czerwca 2012 roku Rady Miejskiej w Starym 

Sączu (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 19 czerwca 2012 roku poz. 2814 

z późniejszymi zmianami) w sprawie określenia mienia przekazanego Gminnej Jednostce Budżetowej pod 

nazwą: Miejski Zakład Gospodarki Komunalnej w Starym Sączu otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Starego Sącza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.   

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Starym Sączu 

Ewa Zielińska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 lipca 2015 r.

Poz. 3967



Załącznik  

do Uchwały Nr IX/145/2015 

Rady Miejskiej w Starym Sączu 

z dnia 22 czerwca 2015 roku 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3967



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3967



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3967



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3967



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3967



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3967



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3967



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3967



 
 

 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Starym Sączu 

Ewa Zielińska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3967


		2015-07-02T15:09:54+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




